<sup>1</sup> תפירת שלמה: רב שלמה ב"ר דב צבי הרבן רבינו גרונד באת תקמ"א (1801) בפולין למשפחה ממוחנת. נחשב לעלוי מעוררו. התקרב לחסידות והסתייף אצל גדולי החסידות ברוח - היהודי הקדוש ממשפחת ו'חזו"ה' מלובלין. בשנת תקנ"ז (1836) מונה לרב בעיר דרומסק, שאפכה בראות למרכז חסידות חשוב. נפטר בשנת תרכ"ו (1866). חיבר ספרי הלכה וחסידות רבים, בהם הספר 'תפירת שלמה' על התורה והמועדים.

<sup>2</sup> וכן 'תפירת שלמה' בפרשת מטות: "אין מצינו כדומה לזה בענין פסח שלי במאמר 'האנשים ממוחנת' נחשב לעלוי מעוררו. התקרב לחסידות והסתייף אצל גדולי החסידות ברוח - היהודי הקדוש קרבן ה' ע"כ ונעזר להם' ונתן להם מצות פסח שלי.